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GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

VAREN 2024

Tisdagsmoten halls i Villa Junghans varannan tisdag jamna veckor kl. 13. Kaffeservering.
Folj aktuell information pa HBL/Evenemang, tisdagar.

JANUARI
To4.1 kl. 19 Recital: Ville Urpunen pa Musikhusets nya orgel. Notera: Ingen busstransport
Ti9.1  kl. 13 Nyarslunch kl. 13

Ti 23.1 kl. 10-12 it-drop-in Villa Junghans, biblioteket
kl. 13 Tisdagsmote Helena "Hellu” Pirvola-Nykanen, "Det ar aldrig for sent att satsa pa
dig sjalv, motion ar medicin”

On 31.1 kl. 13 Fodelsedagskaffe kl. 13-15 i Villa Junghans. For inbjudna. GSP CanTanter
medverkar

FEBRUARI

T16.2 kl. 10-12 it-drop-in Villa Junghans, biblioteket
kl. 13 Tisdagsmote Sofia Franklin, marinbiolog, Nylands Fiskarforbund, "Alger - ett
komplement till fisk"

T120.2 kl. 13 Tisdagsmote. Sixten Korkman om Ekonomi och humanism

MARS

T15.3 kl. 10-12 it-drop-in Villa Junghans, biblioteket
kl. 13 Tisdagsmote Maria Vainio-Kurtakko, "Ett gott parti, Scener ur Ellan de la
Chapelle och AlbertEdelfelts liv”

Fre 8.3 kl. 18 Varfest/rakfest. Mer info senare

Ti 19.3 kl. 13 Varmdéte och minnesstund. GSP Klang medverkar

Fre 22.3 kl. 19 Lakaren pa Svenska Teatern. Pris: 57,00 € inkl. busstransport. Anmalning och
betalning senast 16.2 - Ref.nr 6431. Bussen avgar kl. 18.00 fran hallplats Ka1706 pa
Helsingforsvagen 1 (invid VR:s parkering)

APRIL

T12.4 kl. 10-12 it-drop-in Villa Junghans, biblioteket
kl. 13 Tisdagsmote Mote med Elisabeth Rehn

TI16.4 kl. 13 Tisdagsmote Mikael Knip, "Diabetes, tva eller manga sjukdomar”
L6 20.4 kl. 13 Piaf pa Tampereen teatteri Speltid: 2h 40 min. Pris: 89,00 € inkl. biljett,

busstransport och lunch. Anmalning och betalning senast 13.3 - Ref.nr 20239
Bussen avgar kl. 9.00 fran hallplats Ka1706 pa Helsingforsvagen 1 (invid VR:s parkering)
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GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

MAJ

On 1.5 kl. 13 Foérstamajlunch. Mer info senare

3 —4.5.2024 Teaterresa till Vasa:

Fre 3.5. kl. 19.00 Vand om min langtan pa Wasa Teater, En ny nordisk musikal av Ann-Luise
Bertell. Urpremiar 16.9.2023. Vi bor pa Hotel Vallonia och kommer att aka buss.
Mera information i bérjan av aret.

Ti 14.5 kl. 10-12 it-drop-in Villa Junghans, biblioteket
kl. 13 Tisdagsmote. Ida Schauman, "Om Artificiell intelligens, Al”

T128.5 kl. 13 Tisdagsmote "Vi kan” — hobbygrupperna presenterar sig

Anmalningar till evenemang gors enkelt via kalendern pa webben, grankulla.spfpension.fi/kalender/.
Anmalningar tas ocksa emot vid tisdagsmoten.

Utfarder, teater och konserter till Benita Sundstrom, benita.sundstrom05@gmail.com, tfn 040 752 1100.
Fester och luncher till Gunilla Hamro-Drotz, ghamro@saunalahti.fi, tth 050 330 8733.

Foreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Anvand referens.

Notera att medlemmarna ar inte férsdkrade av foreningen.

Styrelsen 2024

Ordférande

Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922
Viceordférande

Gunilla Lofstedt-Séderholm  nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552
Sekreterare

Gunilla Hamro-Drotz ghamro@saunalahti.fi 050 330 8733.
Kassor

Carl Eric Schalin ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022
Medlemmar

Marina Almark marina.almark@gmail.com 050 010 7010
Fredrika Forsskanhl fredrika.forsskahl@gmail.com 040 081 4342
Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 05064571
Yrsa Lannert yrsa.lannert@gmail.com 040 746 3464
Benita Sundstrom benita.sundstrom05@gmail.com 040 752 1100

Funktionar utanfor styrelsen
It-handledning

Kaj Kankaanpaa kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202
Bokféring

Ulla-Rita Blomqvist ullarita.blomqgvist@gmail.com 040 733 4642
Webbinnehall

Mona Ehrstrom-Tegengren  mona.et49@gmail.com 050 309 6003
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